12 公告 2017年10月12日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

法院公告
2017年10月12日

（2017）浙0212民初3714号
刘忠锡、邵赛凤：本院受理的原告中国民生银行

股份有限公司宁波分行与被告杨信富、余平儿、陈志
祥、何志意、方鹤忠、罗勇、贺芬娜、刘忠锡、邵赛凤金
融借款合同纠纷一案已审理终结。现依法向你们公
告送达（2017）浙0212民初3714号民事判决书、上诉
案件交纳诉讼费用通知书。自公告之日起满60日视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中级
人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 宁波市鄞州区人民法院
（2017）浙0204民初1016号

唐荣余：本院受理原告宁波江东宁东戴传德建
材经营部与被告唐荣余、宁波海曙神话装饰工程有
限公司买卖合同纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达（2017）浙0204民初1016号民事判决书、
上诉案件交纳诉讼费用通知书。自公告之日起满60
日视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起15日内向本院递交上诉状及副本，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于浙江省宁波市中级人民
法院。 宁波市鄞州区人民法院
（2017）浙0281民催51号

南京国威新电自动化系统有限公司，因遗失宁波
银行股份有限公司余姚支行签发的承兑汇票壹份，向
本院申请公示催告，本院决定受理。依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第219条规定，现予公告。

一、公示催告申请人：南京国威新电自动化系统
有限公司。

二、公示催告的票据：宁波银行股份有限公司余
姚支行签发的号码为3130005143609444号、票面金额
为20000元、出票人宁波大华电器有限公司、收款人余
姚市启航电器有限公司、持票人南京国威新电自动化
系统有限公司。

三、申报权利的期间：自2017年9月27日起2017
年11月27日止。

四、自公告之日起60日内，利害关系人应向本院
申报权利。届时如果无人申报权利，本院将依法作出
判决，宣告上述票据无效。在公示催告期间，转让该
票据权利的行为无效。 余姚市人民法院
（2016）浙03民再59、60号

项玉燕、苍南县阳光印业有限公司、苍南县龙
港科星包装有限公司、林芬芬、金卫华、黄美丽、陈
芳芳、天达印刷集团有限公司、杨加宗、李道络、陈
晓微、彭成坦、陈秋玉：本院再审申请人陈素玉、刘
经文、王忠正、林金蕊与被申请人中国华融资产管

理股份有限公司浙江省分公司、一审被告苍南县阳
光印业有限公司等人金融借款合同纠纷二案，你们
作为一审被告，应当参与本案审理。因你们下落不
明，无法采用其他方式向你们送达诉讼文书。依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条的规定，
现依法向你们公告送达再审申请书、证据副本、合议
庭组成人员通知书、举证通知书、传票等诉讼材
料。限你们自公告之日起 60 日内来本院领取上述
材料，逾期视为送达。提出答辩日期为公告期满十
五日内。本院定于2018年1月10日上午9时在第十
五法庭公开开庭审理此案，无正当理由未到庭，本
院依法缺席判决。 温州市中级人民法院
（2016）浙03民再61号

项玉燕、苍南海阳建材有限公司、天达印刷集团
有限公司、杨加宗：本院受理再审申请人王敬安、汤
笑明与被申请人中国华融资产管理股份有限公司浙
江省分公司、一审被告天达印刷集团有限公司、苍南
海阳建材有限公司、杨加宗、项玉燕、李子林、黄晓
雪、陈为宣、杨玉花、余庆龙、杨林萍金融借款合同纠
纷一案，你们作为一审被告，应当参与本案审理。因
你们下落不明，无法采用其他方式向你们送达诉讼文
书。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条
的规定，现依法向你们公告送达再审申请书、证据副
本、合议庭组成人员通知书、举证通知书、传票等诉
讼材料。限你们自公告之日起60日内来本院领取上
述材料，逾期视为送达。提出答辩日期为公告期满
十五日内。本院定于2018年1月10日上午9时在第
十五法庭公开开庭审理此案，无正当理由未到庭，本
院依法缺席判决。 温州市中级人民法院
（2017）浙03民再4号

天达印刷集团有限公司：本院受理再审申请人陈
为宣、杨玉花与被申请人中国工商银行股份有限公司
苍南支行、一审被告天达印刷集团有限公司金融借款
合同纠纷一案，你作为一审被告，应当参与本案审
理。因你下落不明，无法采用其他方式向你送达诉讼
文书。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二
条的规定，现依法向你公告送达再审申请书、证据副
本、合议庭组成人员通知书、举证通知书、传票等诉讼
材料。限你自公告之日起60日内来本院领取上述材
料，逾期视为送达。提出答辩日期为公告期满十五日
内。本院定于2018年1月10日上午9时在第十五法
庭公开开庭审理此案，无正当理由未到庭，本院依法
缺席判决。 温州市中级人民法院
（2017）浙0302民初11289号

陈军：本院受理原告唐为高诉你民间借贷纠纷一

案。因无法用直接送达及其他方式向你送达，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼须
知、合议庭组成人员通知书、开庭传票、廉政监督卡、
适用令状式裁判文书告知书、民事裁定书。自发出公
告之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩的期限
和举证期限分别为公告送达期满后次日起15日内和
30日内。本院定于2018年1月18日上午9时00分在
本院东郊法庭公开开庭进行审理。逾期本院将依法
判决。 温州市鹿城区人民法院
（2017）浙0302民初11443号

王庐洲：本院受理原告江碧容诉你民间借贷纠纷
一案。因无法用直接送达及其他方式向你送达，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第92条的规定，向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼须
知、合议庭组成人员通知书、开庭传票、廉政监督卡、
适用令状式裁判文书告知书、民事裁定书。自发出公
告之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩的期限
和举证期限分别为公告送达期满后次日起15日内和
30日内。本院定于2018年1月18日上午10时00分在
本院东郊法庭公开开庭进行审理。逾期本院将依法
判决。 温州市鹿城区人民法院
（2017）浙0303民初5037号

赵东进、李金秀：本院受理原告浙江中安担保集
团有限公司与被告赵东进、李金秀追偿权纠纷一案，
因以其他方式无法送达有关诉讼文书，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》的规定，向你们公告送达民事
起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭
组成人员通知书、开庭传票、诉讼须知、诉讼风险告知
书、外网查询告知书、纪律监督卡及（2017）浙0303民
初5037号民事裁定书。自本公告发出之日起，经过
60日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期
满后次日起的15日内。举证期限为答辩期满后次日
起的15日。本案定于2018年2月22日下午15时30
分在本院状元法庭第三审判庭公开开庭审理。逾期
本院将依法判决。 温州市龙湾区人民法院
（2017）浙0303民初05062号

李东清、张千世、张千居：本院受理原告浙江中
安担保集团有限公司与被告李东清、张千世、张千
居追偿权纠纷一案，因以其他方式无法送达有关诉

讼文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》的规
定，向你们公告送达民事起诉状及证据副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭
传票、诉讼须知、诉讼风险告知书、外网查询告知
书、纪律监督卡及（2017）浙 0303 民初 05062 号民事
裁定书。自本公告发出之日起，经过 60 日，即视为
送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后次日
起的 15 日内。举证期限为答辩期满后次日起的 15
日。本案定于2018年2月22日下午15时15分在本
院状元法庭第三审判庭公开开庭审理。逾期本院
将依法判决。 温州市龙湾区人民法院
（2017）浙0303民初05046号

曾卡提、沈世兵：本院受理原告浙江中安担保集
团有限公司与被告曾卡提、沈世兵追偿权纠纷一案，
因以其他方式无法送达有关诉讼文书，依照《中华人
民共和国民事诉讼法》的规定，向你们公告送达民事
起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭
组成人员通知书、开庭传票、诉讼须知、诉讼风险告知
书、外网查询告知书、纪律监督卡及（2017）浙0303民
初05046号民事裁定书。自本公告发出之日起，经过
60日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期
满后次日起的15日内。举证期限为答辩期满后次日
起的15日。本案定于2018年2月22日下午15时00
分在本院状元法庭第三审判庭公开开庭审理。逾期
本院将依法判决。 温州市龙湾区人民法院
（2017）浙0303民初04818号

陈世中、黄文雷：本院受理原告温州市联银融资
担保有限公司与被告陈世中、黄文雷追偿权纠纷一
案，因以其他方式无法送达有关诉讼文书，依照《中华
人民共和国民事诉讼法》的规定，向你们公告送达民
事起诉状及证据副本、应诉通知书、举证通知书、合议
庭组成人员通知书、开庭传票、诉讼须知、诉讼风险告
知书、外网查询告知书、纪律监督卡及（2017）浙0303
民初04818号民事裁定书。自本公告发出之日起，经
过60日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达
期满后次日起的15日内。举证期限为答辩期满后次
日起的15日。本案定于2018年1月25日下午15时00
分在本院状元法庭第三审判庭公开开庭审理。逾期
本院将依法判决。 温州市龙湾区人民法院
（2017）浙0304破60号

本院根据申请人温州市三浃瓦楞箱厂的申请，于
2017年9月29日作出（2017）浙0304破申80号民事裁
定书，裁定受理温州市十丰农产品有限公司破产清算
一案，并于2017年9月29日指定温州道盛会计师事务
所有限公司担任温州市十丰农产品有限公司管理

人。温州市十丰农产品有限公司登记股东郑秀兰、金
胜芳、林建民、张仁波、黄迎迎应于本公告发出之日起
15日内向管理人温州道盛会计师事务所有限公司（联
系人：叶文潘、鲍建珍，联系号码：13868872611、
18367721233。地址：温州市市府路同人恒玖大厦
1503。）移交公司财产、印章、账簿、文书等资料。温州
市十丰农产品有限公司的债权人应于2017年11月16
日前向管理人申报债权。逾期申报者，可以在破产财
产最后分配前补充申报，但对此前已进行的分配无权
要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。温州市十丰农产品有限公司的债
务人或者财产持有人应当向温州市十丰农产品有限
公司管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议于2017年11月17日下午14
时30分在温州市瓯海区人民法院第十一审判庭召开，
请各债权人准时参加。参加会议的债权人系法人或
其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人
身份证明书，债权人系自然人的，应提交个人身份证
明。如委托代理人出席会议，应提交委托书、委托代
理人的身份证件，委托代理人是律师的应提交律师执
业证、律师事务所的指派函。 温州市瓯海区人民法院
（2017）浙0304民初5054号

但学刚、郑加琼：本院受理原告温州市风度鞋业
有限公司与你们买卖合同纠纷一案，因无法以其他方
式向你们送达，现依法向你们公告送达起诉状及证据
副本、应诉通知书、庭前调解通知书、举证通知书、诉
讼风险提示书、廉政监督卡、外网查询告知书、诚信诉
讼告知书、适用令状式裁判文书告知书、裁判文书上
网范围告知书、民事裁定书及开庭传票。自公告之日
起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的15日内。并定于2017年12月29
日上午10时00分在本院第十审判庭公开开庭审理，
逾期将依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2017）浙0304民初5236号

赖金水：本院受理原告温州市阿微鞋材有限公司
与你买卖合同纠纷一案，因无法以其他方式向你送
达，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、应诉通
知书、庭前调解通知书、举证通知书、诉讼风险提示
书、廉政监督卡、外网查询告知书、诚信诉讼告知书、
适用令状式裁判文书告知书、裁判文书上网范围告知
书、民事裁定书及开庭传票。自公告之日起经过60
日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后的15日内。并定于2017年12月29日下午14
时30分在本院第十审判庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资

产管理股份有限公司浙江省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2017年10月12日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

借款人名称

宁波协力模具技术有限公司

宁波乾驰厨具工贸有限公司

慈溪市诺宝电器有限公司

浙江一帆钢结构有限公司

浙江龙韬工贸有限公司

慈溪市环龙钢结构有限公司

宁波市哈德电器有限公司

宁波升阳精密铸造制品有限公司

宁波天谷贸易有限公司

宁波安迪光电科技有限公司

宁波安迪电器有限公司

宁波岚宝电器有限公司

余姚市腾翔塑化有限公司

宁波福莱姆厨具有限公
司

宁波富家纺织品有限公
司

宁波罗圣纺织品有限公
司

浙江鼎盛医药有限公司

宁海县宏天模塑有限公司

宁波鼎茂制冷设备有限公司

宁波宸宏塑胶有限公司

宁波东之阳电器有限公
司

宁海县宏韵建材有限公司

宁波三木露营用品有限
公司

宁海县精工机械厂

宁海县施恩麦芽有限公
司

奉化市乐成物资贸易有限公司

宁波开泰建设工程有限
公司

宁波凯森线缆有限公司

奉化市绿原园林工程有限公司

象山甬安针织服装有限公司

宁波市北仑蓝天造船有
限公司

宁波三荣机械制造有限
公司

宁波馨韵日用品有限公司

宁波市艾奇艾火花塞有限公司

宁波音佳通信设备有限公司

宁波摩尔顿鞋业有限公司

宁波腾格进出口有限公司

慈溪市盛昌实业有限公司

浙江骏威再生资源开发
有限公司

宁波市晨璐进出口有限
公司

慈溪市卓远贸易有限公
司

宁波保税区富名贸易有
限公司

慈溪市彩晶电器有限公司

宁波钛美高管业有限公司

余姚市大展电器有限公司

宁波赛能光电有限公司

借款合同编号

2011年东门字0263号、2011年东门字0269号

2010年东门字0374号

2012年东门字0171号

2012年工科借字第011号、2012工科借字085号、39011400-2012工科借字第148号、39011400-2013年科技字008号

39011400-2012(EFR)171号、39011400-2012(EFR)203号、2012年工科借字010号、2012年工科借字第015、39011400-2013(EFR)027号

2012(EFR)073号、2012(EFR)083号、39011400-2012年工科借字第151号、2012年(科技)字第0171号

2012-012、2012年(镇海)字0420号、2012年(镇海)字0467号、2012(RF)00018号、2012年(镇海)字0677号

2012年(镇海)字0941号、2013年(镇海)字0225号、2013年(镇海)字0283号

2007年(新城)字第78号

2012(EFR)00001号、2012(EFR)00009号、2012(EFR)00011号、2012年(余姚)字0137号、2012年(余姚)字0332号、2012年(余姚)字0376号

2012(EFR)00005号

2012(承兑协议)00006号、2012(承兑协议)00032号、2012(承兑协议)00044号、CKDDRZZXY20110818、2012年(余姚)字0124号、2012年(余姚)字0151号、2012年(余姚)字0181号

2012年(余姚)字1191号、2012年(余姚)字0450号

2012年(余姚)字1002号、2012年(余姚)字0990号、2012年(余姚)字0960号、2012年(余姚)字
0933号

2012年(余姚)字0197号、2012年(余姚)字0846号

2012年(余姚)字0467号、2012年(余姚)字0485号、2012年(余姚)字0573号、2012年(余姚)字
0815号、2012年(余姚)字0995号

2011年工银甬江东(贷)字0247号

2011年工银甬江东(EFR)00111号

2011(EFR)00043号

2012年工银甬江东(贷)字0016号、2012年工银甬江东(贷)字0022号、2012年工银甬江东(贷)字0128号、
2012年工银甬江东(贷)字0151号、2012年工银甬江东(贷)字0158号、2012年工银甬江东(贷)字0274号

2011年宁海字0284号、2011年宁海字0197号、2011(EFR)00265号、2011(EFR)00251号、
2010年宁海字0857号、2010年宁海字0853号

2010年宁海字0651号、2010年宁海字0202号

2010(EFR)00035号、2010年宁海字0048号、2010年宁海字0057号、2010年宁海字第0170号、2010年宁海字0856号、
2010年宁海字0071号、2010年宁海字0710号、2010年宁海字0664号、2010年宁海字0217号、2010年宁海字0255号

2010年宁海字0746、2010年(宁海)字第0166号、2010(EFR)00185号、2010年宁海字第0164号

39013300-2011年(EFR)00275号、39013300-2012年(宁海)字0119号、39013300-2012年(宁
海)字0246号

39013200-2010年(奉化)字0269号

39013200-2011年(奉化)字0207号、39013200-2012年(奉化)字0071号

39013200-2011（EFR）00231、39013200-2011（EFR）00209、39013200-2011（EFR）00127、39013200-2011（EFR）00033

39013200-2010年(奉化)字0272号、39013200-2010年(奉化)字0078号、39013200-2010年(奉化)字0051号

2007年(象山)字0745号、2008年(象山)字0108号、2008年(象山)字0573号、2008年(象山)字0664号、2008年（象山）承字第00439号、2007年(象山)字0788号

2007年鼓楼字第0353号、2007年鼓楼字第0380号、2007年鼓楼字第0388号、2008年鼓楼字0036号、2009年
鼓楼字0241号、2009年鼓楼字0246号、2009年鼓楼字0250号、2009年鼓楼字0314号、2009年鼓楼字0324号

2011(EFR)00149号、2011(EFR)00151号、2012年承兑协议00006号

39010300-2011年(二营)字0010号

2012年石化字0345号、2012年石化字0132号、2012年石化字0108号

39011204-2012年(兴宁)字0176号

2011(EFR)00165号

2011(EFR)00177号、39011204-2011(EFR)00187号

2011(EFR)00167号、39011204-2011(EFR)00189号

2012年工银甬慈溪借字第1168号、2013年工银甬慈溪承字第00012号、
2011-JWZS-JKXYZ、2012-JWZS-JKXYZ、2013-JWZS-JKXYZ

2012年工银甬慈溪借字0014号、2012年工银甬慈溪借字1032号、2012年工银甬慈溪借字1780号、2012年工银甬慈
溪借字2027号、2012年工银甬慈溪借字2279号、2012年工银甬慈溪借字2385号、2012年工银甬慈溪借字2410号

2012年工银甬慈溪借字1646号、INV-ZYMY2012、INV-ZYMY2013

2012年工银甬慈溪借字第1867号、2012年工银甬慈溪借字第1846号、2012年工银甬慈溪
借字第1845号、2012年工银甬慈溪借字第1609号、2012年工银甬慈溪借字第1323号

2012年工银甬慈溪借字第2239号、2012年工银甬慈溪借字第1851号、2012年工银甬慈溪借字第1427号、2012年工银甬慈溪借字第1422号

2012年工银甬慈溪借字第1174号

2011年工银甬慈溪借字第1617号、2011年工银甬慈溪借字第1618号、2012年工银甬慈溪借字第1791号

2012年工银甬慈溪借字第1287号、2012年工银甬慈溪借字第1289号、2012年工银甬慈溪借字第1297号、2012年工银甬慈溪借字第1298号

担保人名称

宁波三迪汽摩配件有限公司、宁波卓林机械制造有限公司、宁波三荣机电制造有限公司、杜富忠、周小群

慈溪市范市和欣塑料制品厂、陈慧、朱和能

慈溪市诺宝电器有限公司、陈慧、朱和能、陈根法、张绒仙

宁国市强民机械制造有限公司、宁波金鼎钢结构有限公司、杨月煊、马雪维

浙江一帆钢结构有限公司安徽分公司、杨利波

浙江帕森实业有限公司、杨月煊、马雪维、杨利波、杨燕娜

慈溪市宇翔弹簧有限公司、慈溪市威望电器有限公司、方耀珍、施教振、施展、朱妙婷

宁波升阳精密铸造制品有限公司、浙江神舟海洋生物工程有限公司、浙江万联药业有限公司、朋曹纪、刘玲

宁波天谷贸易有限公司

宁波岚宝电器有限公司、宁波安迪光电科技有限公司、严伟峰、韩利萍

宁波岚宝电器有限公司、宁波安迪光电科技有限公司、严伟峰、韩利萍

宁波安迪光电科技有限公司、韩虎力、石淑利

岑旭强、莫波绒

宁波普林斯顿电器有限公司、余姚市万琼电动工具有限公司、宁
波福莱姆厨具有限公司、余永耀、王培

宁波富家纺织品有限公司、宁波三元织造有限公司、林晓、周琦
华

宁波圣罗纺织实业有限公司、林晓、周琦华、宁波罗圣纺织品有
限公司

吴文杰、侯燕萍、吴琛璐、吴文雅

应秀童、刘敏、王世宏

宁波创意汽车装饰件有限公司、洪春阳

倪聪聪、倪芳芳、宁波市镇海双宏电器有限公司、仇永法

宁波市鑫洋电器有限公司、宁波高新区七鑫旗科技有限公司、宁
海县中小企业信用担保中心有限公司、刘鑫浩、孙妙芬、刘若都、
王晓慧、

浙江金龙机械索具有限公司、宁海县宏韵建材有限公司、梅殷继

浙江金龙机械索具有限公司,梅志荣,尤美琴、宁波市东腾纸业有
限公司,宁波兴亚橡塑有限公司、梅殷继

宁海县东晨废纸回收有限公司、宁波市飞轿造漆有限公司、尤德贤、尤仙芬

宁海县施恩麦芽有限公司、储为爽、周新菜、储善朝、吴敏岚、储
为振、陈珍连、储善才、陈明敏

奉化市众邦机械制造厂

毛宝良、邓荣辉、汪华英、中国人民财产保险股份有限公司宁波
分公司

胡维国、董玉萍

奉化市众邦机械制造厂、宁波韵立金属器材有限公司

宁波大榭开发区胜利经贸有限公司、象山甬安针织服装有限公司、象山兴亚针织厂、象山县中小企业信用担保有限公司

宁波市北仑蓝天造船有限公司、宁波恒富船业（集团）有限公司、
恒富航运有限公司、郑先富

宁波协力模具技术有限公司、宁波市奥德捷户外用品有限公司、杜
骁骅（曾用名杜富忠）、周小群、张红伟、王燕波、张慈德、吴红亚

宁波滨海信用担保有限公司

中宁废旧品回收有限公司、黄淑群、徐乾金、胡建军、杨幼平

宁波佳佳宝厨房用品有限公司、兰胜威、虞亚芬、邹振祥、叶维和

宁波杜湖电器实业有限公司,龚挺,浙江摩尔顿鞋业制造有限公司

宁波市新天地汽车销售服务有限公司,龚挺

宁波市新天地汽车销售服务有限公司

宁波世纪亿达钢材贸易有限公司、宁波市艾奇艾火花塞有限公司、宁波市
宝元再生资源开发有限公司、中宁废旧品回收有限公司、黄淑群、徐乾金

慈溪市维熊针织服饰有限公司、宁波乾驰厨具工贸有限公司、宁波
金湾轴承有限公司、慈溪广德五金配件有限公司、周力群、岑孟君

慈溪市浩峰轴承有限公司、慈溪市金腾轴承有限公司、江苏浩峰
轴承有限公司、胡立群、胡志锋、励菊芬、胡立辉

慈溪市银诚金属材料有限公司、宁波瑞龙饮水设备科技有限公
司、岑士强,邹伟军

宁波索日电器有限公司

宁波华格光电科技有限公司

慈溪市长河镇节能灯具厂

宁波长河现代物流有限公司

担保合同编号

2011年东门抵字第0191号、2011年东门抵字第0192号、2011年东门保字0093号 、个人无限连带责任保证书

2010年东门抵字0238号、连带还款保证书

2010年东门抵字112号、个人无限连带责任保证书

2011年工科押字001号、2012年工科保字第019号、2010年工科押字057号、个人无限连带责任保证函

2012年工科押字第030号、2011年工科押字010号、个人无限连带责任保证函

39011400-2011年科技抵字0113号、2011年工科保字002号

2011年镇海(抵)字0211号、2012年镇海(保)字0181号、个人无限连带责任保证函

2012年镇海（保）字0009号、2013年镇海（抵）字0002号、2013年镇海（保）字0025号、个人无限连带责任保证函

2007年新城(抵)字11号

2011年余姚（保）字0123号、2012年余姚（抵）字0148号、2010年余姚（保）字0009号

2012年余姚（保）字0017号、2012年余姚（抵）字0148号、2010年余姚（保）字0022号

2011年余姚（保）字0227号、2012年余姚（抵）字0148号、2010年余姚（保）字0024号、2011年余姚（质）字0802-1号

2011年余姚(抵)字0188号、2012年余姚（保）字1207号-1

2011年余姚（保）字0208号、2012年余姚（保）字1016号、2010年余姚（抵）字
0197号、2012年余姚（保）字1010号、2012年余姚（抵）字1228-1号

2011年余姚(抵)字0073号、2012年余姚（保）字0069号、2012年余姚（保）字
0069-1号、2011年余姚(抵)字0073-1号、2012年余姚（质）字0914号

2012年余姚（保）字0043号、2012年余姚（保）字0112号、2012年余姚（保）字0043-1号、2010年余姚（抵）字0159号、2010年余姚（抵）字0159-1号、
2012年余姚（质）字0467号、2012年余姚（质）字1017号、2012年余姚（质）字0485号、2012年余姚（质）字0713号、2012年余姚（质）字0910号

2011年工银甬江东(抵)字0199号、个人无限连带责任保证函

2011年工银甬江东(抵)字0189号、个人无限连带责任保证函

2010年工银甬江东（保）字第0019号、个人无限连带责任保证函

2011年工银甬江东（抵）字0014号、2012年工银甬江东（保）字0006号、个人无
限连带责任保证函

2009年宁海(抵)字0054号、2011年宁海(保)字0055号 、2010年宁海（保）字N20100908号 、2011年宁海（保）字0094号，
2011年宁海（保）字L0914号、2011年宁海（保）字L0915号、2011年宁海(保)字0180号、2010年宁海(保)字0241号 、2010
年宁海（保）字N20100908号、2010年宁海(保)字0240号、2010年宁海字20100909001号、2009年宁海字20090909001号

2010年宁海(保)字0178号、2010年宁海(抵)字0040号、2010年宁海保字20100308号

2009年宁海(保)字0183号、2009年宁海(保)字20090706001号、2009年宁海（保）
字0143号、2010年宁海（保）字0185号、2008年宁海字0070号

2009年宁海(保)字0210号、2010年宁海(保)字0044号、2009年宁海字20091104号

39013300-2011年宁海（抵）字0109号、39013300-2011年宁海（抵）字0109-1号、39013300-2010年宁海(抵)字0033号、
39013300-2010年宁海(抵)字0034号、39013300-2010年宁海(抵)字0035号 、39013300-2010年宁海(抵)字0036号

39013200-2008年奉化(抵)字0081号

39013200-2012年奉化(保)字0011号、39013200-2010年奉化(抵)字0096号、城乡
小额贷款保证保险承保意向书、城乡小额贷款保证保险追偿协议（No.1100160）

个人无限连带责任保证函

39013200-2010年奉化(抵)字0007号、39013200-2010年奉化(保)字0007号

2007年象山(保)字0167号、2006年象山(抵)字0070号、2007年象山(保)字0173号

2007年鼓楼抵字0047号、2007年鼓楼抵字0072号、2009年鼓楼(抵)字0062号、2007年
鼓楼抵字00072号、2008年鼓楼抵字船舶001号、2008年鼓楼(保)字0059号，承诺函

2011年营业（抵）字0234号、2011年营业（抵）字0235号、2011年营业（抵）字
0236号、2011年营业(保)字0060号、个人无限连带责任保证函

39010300-2011年二营(保)字0003号

2012年石化(保)字0067号、2010年石化(抵)字0323号、个人无限连带责任保证函

2012年(兴宁)押字第056号、个人无限连带责任保证函

2010年兴宁(保)字0038号、最高额保证合同、个人无限连带责任保证函

2010年(兴宁)押字第84号、最高额保证合同、个人无限连带责任保证函

2010年(兴宁)押字第85号

2011年工银甬慈溪保限字0577号、2011年工银甬慈溪保限字0578号、2011年工银甬慈溪保限字20121219号、
2011年工银甬慈溪保限字0579号、2011年工银甬慈溪押字第0982号、2011年工银甬慈溪保限字第JW001号

2011年工银甬慈溪押字第0349号、2012年工银甬慈溪保字第0262号、2012年工银甬慈溪保限字0277号、2012年工银甬慈溪
保限字0129号、2012年工银甬慈溪保限字GD-01号、2012年工银甬慈溪保限字ZC-01号、2012年工银甬慈溪押字第0589号

2012年工银甬慈溪押字0150号、2013年工银甬慈溪保限字第0072号、2013年工银甬慈溪保限字第0072-1号、2013年工银甬
慈溪保限字第0072-2号、2012年工银甬慈溪保限字0102号、2012年工银甬慈溪保限字0102-1号、个人连带责任保证书

2012年工银甬慈溪保限字第0422号、2012年工银甬慈溪保字第0397号、2012
年工银甬慈溪押字第0409号、2012年工银甬慈溪押字第0408号

2012年工银甬慈溪押字第0417号、补充协议

2012年工银甬慈溪押字第0374号

2011年工银甬慈溪押字第0886号

2012年工银甬慈溪押字第0397号